CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00057/2018

 Marcelo Aparecido de Azevedo e Paulo Vitor Spagnoli, vereadores da
Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICAM
ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam para que seja feita a recuperação e limpeza da serraria do

município.

JUSTIFICATIVA

A serraria para o uso da Prefeitura Municipal é muito importante,
principalmente para o setor que cuida das pontes, mata-burros e demais uso de madeiras no
município, portanto é necessário fazer a devida manutenção da mesma bem como adequar o
local de instalação, pois da forma em que se encontra logo não terá mais como utilizá-la.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2018.

Vereadores:

Marcelo Aparecido de Azevedo                                                                    Paulo Vitor Spagnoli